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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:30:00 - 10:20:00 10:30:00-11:20:00

Kelas : KKI 13 November 2023 (02)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 13-11-2023
13:30-

13:30

Tatap

Muka
Psikiatri 6

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
43 0 0 0

2 30-11-2023
11:30-

11:30

Tatap

Muka
Psikiatri

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
42 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:30:00 - 10:20:00 10:30:00-11:20:00

Kelas : KKI 13 November 2023 (02)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

13-11-2023
01:30

30-11-2023
11:30

1 031052100003 ASTRID CYNTHIA LATIEF Hdr Hdr
2 031052100004 BELLA ALPRIDA Hdr Hdr
3 031052100005 DENIZHA IRFANI ZAHRA Hdr Hdr
4 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI Hdr Hdr
5 031052100008 ELVI SUCI RAHMADANI Hdr Hdr
6 031052100009 ICHTIWA ARUNI PUTRI Hdr Hdr
7 031052100012 K. WIDYANTARA Hdr Hdr
8 031052100013 LARAS SHEILA ANDINI Hdr Hdr
9 031052100014 MELITA Hdr Hdr
10 031052100015 MILA FITRIYA NURAINI Hdr Hdr
11 031052100016 MOCH FRIZKI MAULANA Hdr Hdr
12 031052100017 MUHAMAD IHSAN FAUZI Hdr Hdr
13 031052100018 MUHAMMAD YOGA RIVALDA Hdr Hdr
14 031052100020 NAZIHA ABDULLAH ZARKASIH Hdr Hdr
15 031052100021 NIKEN NADILA Hdr Hdr
16 031052100022 NUR NAJMI RAINA Hdr Hdr



17 031052100023 NYOMAN FIRA WULANDARI NESANTA Hdr Hdr
18 031052100024 PERMAISONYA BRILIANT Hdr Hdr
19 031052100025 QONITA ADZKIA ELBADRI Hdr Hdr
20 031052100026 RAMADHANI NA Hdr
21 031052100027 RIZAL SYAHRUL MAULANA Hdr Hdr
22 031052100028 SALSABILA NUR AZIZAH Hdr Hdr
23 031052100029 SARAH SALSABILA Hdr Hdr
24 031052100030 STEFANIE Hdr Hdr
25 031052100031 TIARA PERMATASARI Hdr Hdr
26 031052100032 TIFFANY GITA YUNILIA SARI Hdr Hdr
27 031052100033 UBAID FUAD FRAHMAN Hdr Hdr
28 031052100034 UCHA MAULANA AKBAR Hdr Hdr
29 031052100035 ANISYAH MUDMAINAH Hdr Hdr
30 031052100036 HUMAIRA AULIA MA'RIFAH Hdr Hdr
31 031052100037 MUHAMMAD CARIEFZI ZAHDFFA KUSUMA Hdr Hdr
32 031052100038 NURDISA TASYA AINI RACHMAT Hdr Hdr
33 031052100039 RAIHAN MUFLIH Hdr Hdr
34 031052100040 AGUNG DWI PRAGAMA NA Hdr
35 031052100041 ALDHYS ADELIAH VINANDA ACHMADI Hdr Hdr
36 031052100043 BILQIS WALA HANDA Hdr Hdr
37 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA Hdr Hdr
38 031052100046 FAHREZA ARRAISYI Hdr Hdr
39 031052100049 MUJIBURAHMAN Hdr Hdr
40 031052100050 NURUL IZZAH AMALIA Hdr Hdr
41 031052100052 RINTAN VIRGIALITA DEWI Hdr Hdr
42 031052100054 RISYAD HASIM Hdr Hdr

Jumlah Hadir 40 42

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB223-Kepaniteraan Klinik Integrasi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK : 0327046201-2602/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

1 031052100026 RAMADHANI 61.80 12.36 47.50 9.50 77.78 7.78 77.98 38.99 68.63 B Pass

2 031052100040 AGUNG DWI PRAGAMA 39.13 7.83 20.00 4.00 78.89 7.89 78.33 39.17 58.89 C Pass

3 031052100003 ASTRID CYNTHIA LATIEF 80.47 16.09 60.00 12.00 82.22 8.22 90.27 45.14 81.45 A Pass

4 031052100004 BELLA ALPRIDA 73.80 14.76 62.50 12.50 82.22 8.22 94.24 47.12 82.60 A Pass

5 031052100005 DENIZHA IRFANI ZAHRA 63.13 12.63 66.25 13.25 83.33 8.33 90.30 45.15 79.36 A- Pass

6 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI 60.00 12.00 12.00

7 031052100008 ELVI SUCI RAHMADANI 53.80 10.76 52.50 10.50 82.22 8.22 80.91 40.46 69.94 B Pass

8 031052100009 ICHTIWA ARUNI PUTRI 69.80 13.96 70.00 14.00 83.33 8.33 87.38 43.69 79.98 A- Pass

9 031052100012 K. WIDYANTARA 67.13 13.43 61.25 12.25 82.22 8.22 87.78 43.89 77.79 A- Pass

10 031052100013 LARAS SHEILA ANDINI 64.47 12.89 61.25 12.25 81.11 8.11 92.69 46.35 79.60 A- Pass

11 031052100014 MELITA 63.13 12.63 55.00 11.00 82.22 8.22 74.26 37.13 68.98 B Pass

12 031052100015 MILA FITRIYA NURAINI 71.13 14.23 63.75 12.75 83.33 8.33 80.97 40.49 75.80 B+ Pass

13 031052100016 MOCH FRIZKI MAULANA 76.47 15.29 66.25 13.25 80.00 8.00 92.86 46.43 82.97 A Pass

14 031052100017 MUHAMAD IHSAN FAUZI 79.13 15.83 51.25 10.25 85.56 8.56 86.20 43.10 77.74 A- Pass

15 031052100018 MUHAMMAD YOGA RIVALDA 81.80 16.36 56.25 11.25 82.22 8.22 88.86 44.43 80.26 A Pass

16 031052100020 NAZIHA ABDULLAH ZARKASIH 76.48 15.30 63.75 12.75 77.78 7.78 84.43 42.22 78.05 A- Pass

17 031052100021 NIKEN NADILA 63.13 12.63 35.00 7.00 81.11 8.11 73.78 36.89 64.63 C+ Pass

18 031052100022 NUR NAJMI RAINA 67.13 13.43 58.75 11.75 81.11 8.11 81.59 40.80 74.09 B+ Pass

19 031052100023 NYOMAN FIRA WULANDARI NESANTA 69.80 13.96 57.50 11.50 82.22 8.22 83.38 41.69 75.37 B+ Pass

20 031052100024 PERMAISONYA BRILIANT 60.47 12.09 62.50 12.50 81.11 8.11 85.09 42.55 75.25 B+ Pass

21 031052100025 QONITA ADZKIA ELBADRI 83.13 16.63 66.25 13.25 83.33 8.33 93.31 46.66 84.87 A Pass

22 031052100027 RIZAL SYAHRUL MAULANA 55.13 11.03 60.00 12.00 84.44 8.44 85.34 42.67 74.14 B+ Pass

23 031052100028 SALSABILA NUR AZIZAH 59.13 11.83 51.25 10.25 81.11 8.11 78.18 39.09 69.28 B Pass

24 031052100029 SARAH SALSABILA 60.47 12.09 60.00 12.00 71.11 7.11 80.55 40.28 71.48 B Pass

25 031052100030 STEFANIE 81.80 16.36 67.50 13.50 83.33 8.33 92.42 46.21 84.40 A Pass

26 031052100031 TIARA PERMATASARI 75.13 15.03 66.25 13.25 82.22 8.22 80.41 40.21 76.71 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

27 031052100032 TIFFANY GITA YUNILIA SARI 52.47 10.49 46.25 9.25 81.11 8.11 71.69 35.85 63.70 C+ Pass

28 031052100033 UBAID FUAD FRAHMAN 81.80 16.36 61.25 12.25 80.00 8.00 91.14 45.57 82.18 A Pass

29 031052100034 UCHA MAULANA AKBAR 49.80 9.96 55.00 11.00 77.78 7.78 86.23 43.12 71.86 B Pass

30 031052100035 ANISYAH MUDMAINAH 72.47 14.49 66.25 13.25 83.33 8.33 87.73 43.87 79.94 A- Pass

31 031052100036 HUMAIRA AULIA MA'RIFAH 69.80 13.96 62.50 12.50 77.78 7.78 84.95 42.48 76.72 B+ Pass

32 031052100037 MUHAMMAD CARIEFZI ZAHDFFA KUSUMA 68.47 13.69 68.75 13.75 82.22 8.22 88.66 44.33 79.99 A- Pass

33 031052100038 NURDISA TASYA AINI RACHMAT 81.80 16.36 56.25 11.25 77.78 7.78 80.99 40.50 75.89 B+ Pass

34 031052100039 RAIHAN MUFLIH 73.80 14.76 56.25 11.25 72.22 7.22 83.10 41.55 74.78 B+ Pass

35 031052100041 ALDHYS ADELIAH VINANDA ACHMADI 65.80 13.16 57.50 11.50 83.33 8.33 85.27 42.64 75.63 B+ Pass

36 031052100043 BILQIS WALA HANDA 70.47 14.09 65.00 13.00 82.22 8.22 81.89 40.95 76.26 B+ Pass

37 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA 49.80 9.96 67.50 13.50 81.11 8.11 75.78 37.89 69.46 B Pass

38 031052100046 FAHREZA ARRAISYI 66.47 13.29 63.75 12.75 77.78 7.78 82.90 41.45 75.27 B+ Pass

39 031052100049 MUJIBURAHMAN 65.80 13.16 48.75 9.75 83.33 8.33 84.86 42.43 73.67 B Pass

40 031052100050 NURUL IZZAH AMALIA 72.47 14.49 70.00 14.00 83.33 8.33 87.61 43.81 80.63 A Pass

41 031052100052 RINTAN VIRGIALITA DEWI 61.80 12.36 35.00 7.00 82.22 8.22 81.22 40.61 68.19 B Pass

42 031052100054 RISYAD HASIM 71.13 14.23 51.25 10.25 83.33 8.33 82.89 41.45 74.26 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


